
 
 

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ 
Děčínská 390, PSČ: 470 52 

Telefon: 487072111 
Telefax:487523223 

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz 
IČO 024 821 

Bankovní spojení 429-421/0710 
Spr 605/2019                                                                               V České Lípě dne 9. dubna 2019 
 
 
 

O p a t ř e n í   č. 2 
  

k rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2019  
 
 
 

Úsek opatrovnický 
 
Veronika Dubědová – rejstříková vedoucí u senátu č. 19 - JUDr. Radany Lebedové. 
 
Stanislava Grabowská – rejstříková vedoucí u senátu č. 20 – JUDr. Heleny Lehmannové. 
 
Senát č. 25 vyšší soudní úřednice Jana Nečesaná – vyřizuje dožádání v opatrovnických věcech, včetně 
dožádání ze Slovenské republiky - rejstřík CD (specializace OPATRO). 
 
Senát č. 52 soudní tajemnice Monika Svatoňová – vyřizuje dožádání v opatrovnických věcech, včetně 
dožádání ze Slovenské republiky - rejstřík CD (specializace OPATRO). 
 
Veronika Vindušková – zapisovatelka opatrovnického oddělení. 
 
 
 
Úsek správy soudu 
 
Jan Kyselka DiS., vykonavatel – kromě práce soudního vykonavatele bude provádět vymáhání 
soudních pohledávek a agendu s tím spojenou s nápadem věcí, kde příjmení dlužníka začíná 
písmenem abecedy B, G. Lustrace v insolvenčním rejstříku dle vyhlášek a usnesení předaných 
oddělením datových zpráv.  
 
Jana Kováčová, vymáhající úřednice - vymáhání soudních pohledávek a agenda s tím spojená 
s nápadem věcí, kde příjmení dlužníka začíná písmenem abecedy A, C, D, E, F. Lustrace 
v insolvenčním rejstříku dle vyhlášek a usnesení předaných oddělením datových zpráv. 
 
Jana Zajíčková je vyjmuta ze zastupování tisku obálek. 
 
 
Civilní úsek 
 
Jana Haklová je vyjmuta ze zástupu v podatelně. 
 
 
 



 
Veronika Drábková, – je vyjmuta z vedení rejstříku C v senátu č. 07, pouze pověřena zápisem 
v jednací síni a vypravováním spisů v civilním řízení. Vedením spisů v rejstříku C v senátu č. 07 je 
pověřena Alla Therová. 
 
Pavla Jeníková – zapisovatelka civilního oddělení. 
 
Mgr. Marcela Janušková, senát č. 07 – změna zástupu u senátů č. 36, 37, 38 je vždy na posledním 
místě.  
 
 
Asistenti 
 
Mgr. Bc. Jan Rataj – zástup v rejstřících TD, CD (specializace VIDEOKONFERENCE) 
                                (2. zástup po Mgr. Bc. Marii Ševelové) 
 
Mgr. Bc. Marie Ševelová – asistentka pro exekuční věci u Mgr. Hany Cholastové. 
 
 
Obecná náplň soudců 
 
Videokonference, které se provádí v rámci nápadu do senátů všech soudců, si řídí soudci sami 
v rámci svého minitýmu za pomocí asistentů, protokolujících úřednic a rejstříkových vedoucích. 
 
Věci oddílů NC – občanskoprávní – oddíl předběžná opatření + oddíl předběžná opatření domácí 
násilí jsou rozdělovány v samostatném kole. Pokud soudce, není-li přítomen na pracovišti (dovolená, 
nemoc)a nemůže neodkladný úkon vyřídit, bude tento neodkladný úkon vyřízen zastupujícím 
soudcem dle rozvrhu práce. Zastupujícímu soudci bude tento spis ponechán až do skončení věci a 
toto bude zohledněno při dalším přidělení předběžného opatření (specializace PŘEDBĚŽNÉ 
OPATŘENÍ). 
 
 
 
Toto opatření nabývá účinnosti od 15. 4. 2019. 
 
 
  Mgr. Milan Vencl 
  předseda okresního soudu 


